Figline e Incisa Valdarno, 23/06/2020

- Ai Consiglieri comunali

Notifica tramite PEC (e pubblicazione sull'Area riservata del sito istituzionale)

- Alla Giunta comunale

- All'Albo pretorio del Comune per la pubblicazione

OGGETTO: Adunanza del Consiglio comunale - Avviso di convocazione e ordine del giorno.

Le SS.VV. sono invitate a prendere parte alla seguente adunanza del Consiglio comunale:

Convocazione in sessione speciale, "Question time" per il giorno MERCOLEDI' 1 LUGLIO 2020 – ORE 17,30 - presso la sala Consiliare, sede di Figline, P.zza IV Novembre n. 3.

Ordine del giorno

- 1) Interrogazione presentata dal Capogruppo Silvio Pittori e dalla Consigliera Giorgia Arcamone del gruppo consiliare Lega Salvini Figline e Incisa Valdarno su "Delucidazioni in merito alla delibera di Giunta n. 84 del 04/06/2020 e conseguente pubblicazione di avviso pubblico per la partecipazione al corso di formazione per attività di baby sitter".
- 2) Interrogazione presentata dal Capogruppo Silvio Pittori e dalla Consigliera Giorgia Arcamone del gruppo consiliare Lega Salvini Figline e Incisa Valdarno su "Presenza di pazienti Covid positivi nel presidio ospedaliero Serristori".
- 3) Interrogazione presentata dal Capogruppo Silvio Pittori e dalla Consigliera Giorgia Arcamone del gruppo consiliare Lega Salvini Figline e Incisa Valdarno su "Informazioni sullo svolgimento delle operazioni di sfalcio dell'erba e sulla disinfestazione e lotta alle zanzare".
- 4) Interrogazione presentata dal Capogruppo Laura Orpelli del gruppo consiliare Partito Democratico Si con Figline e Incisa e dal Capogruppo Umberto Ciucchi del gruppo consiliare Per Figline Incisa in Comune su "Richiesta resoconto interventi e gestione del verde pubblico durante l'emergenza Covid-19".

Pag. 1

Piazza Del Municipio, 5 - 50063 (FI)

Tel: 055.91251

www.comunefiv.it

P.E.C.: comune.figlineincisa@postacert.toscana.it

P.IVA: 06396970482 - Codice Fiscale: 06396970482

Convocazione in sessione deliberativa Ordinaria per il giorno MERCOLEDI' 1 LUGLIO 2020 – ORE 18,45 - presso la sala Consiliare, sede di Figline, P.zza IV Novembre n. 3.

Ordine del giorno

- 1) Surrogazione Consigliere comunale dimissionario Neri Filippo e contestuale convalida Consigliere comunale in surroga Lapi Silvia.
- 2) Comunicazioni del Sindaco e del Presidente del Consiglio comunale.
- 3) Sostituzione membri nella I[^] e nella III[^] Commissioni consiliari permanenti.
- 4) Interpellanze e interrogazioni trattate e approvazione verbale seduta consiliare del 2 maggio 2020 sessione QUESTION TIME.
- 5) Approvazione verbale seduta consiliare del 2 maggio 2020 sessione deliberativa ordinaria. Approvazione.
- 6) Approvazione verbale seduta consiliare del 14 maggio 2020 sessione deliberativa ordinaria. Approvazione.
- 7) Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2020-2022 e Bilancio di previsione 2020-2022: Variazione di Bilancio con applicazione dell'avanzo di amministrazione.
- 8) Modifica ed approvazione regolamento Tassa Occupazione Spazi ed Aree Pubbliche.
- 9) Approvazione Regolamento di disciplina Imposta Municipale Propria (IMU).
- 10) Nomina dell'organo di revisione economico-finanziario per il periodo 2020-2023.
- 11) Sistema museale del Chianti e del Valdarno fiorentino Approvazione nuovo testo convenzione.
- 12) Sistema museale del Chianti e del Valdarno fiorentino Approvazione nuovo testo regolamento.
- 13) Ordine del giorno presentato dal Capogruppo Laura Orpelli del gruppo consiliare Partito Democratico Si con Figline e Incisa e dal Capogruppo Umberto Ciucchi del gruppo consiliare Per Figline Incisa in Comune su "Serristori Necessario ripristino immediato pronto Soccorso h24 e ripotenziamento urgente".
- 14) Mozione presentata dal Capogruppo Laura Orpelli del gruppo consiliare Partito Democratico Si con Figline e Incisa e dal Capogruppo Umberto Ciucchi del gruppo consiliare Per Figline Incisa in Comune su "Dotazione di strumenti preventivi per la limitazione, il monitoraggio e la gestione della rete telefonica con tecnologia 5G".

AL FINE DI GARANTIRE IL RISPETTO DELLE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI CONTRASTO ALL'EPIDEMIA DA COVID-19 LA PUBBLICITÀ DELLA SEDUTA È GARANTITA MEDIANTE LA TRASMISSIONE IN STREAMING CUI I CITTADINI POTRANNO ASSISTERE COLLEGANDOSI TRAMITE IL SITO ISTITUZIONALE DEL COMUNE.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Surforen